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شهردار ساری برکنار شد
محمدحسین قبادی، شهردار ساری در  ساری- 
یکصد و یکمین جلسه شورای شهر مرکز مازندران 
با 7 رأی موافق استیضاح و توسط اعضای این شورا 

برکنار شد.
 اعضای شورای شهر ساری در یکصد و یکمین جلسه 
شورای شهر که روز گذشته برگزار شد، قبادی را از 

سمت شهردار مرکز مازندران برکنار کردند.
در این جلسه شهردار ساری با 7 رأی اعضای شورای 
شهر برکنار و مرتضی بربسته با ۶ رأی به عنوان 

سرپرست شهرداری مرکز مازندران انتخاب شد.
کم توجهی به توسعه فعالیت شهری، عدم اجرای 
طرح های عمرانی، اجرای ناقص چندین طرح 
تأخیر طولانی مدت در  عمرانی در سطح شهر، 
پرداخت حقوق کارکنان شهری و در نهایت نداشتن 
برنامه مدون و مناسب برای ایجاد درآمد پایدار در 
شهرداری، از جمله دلایل اعضای موافق برکناری 
شهردار ساری بود. اعضای شورای اسامی مرکز 
استان مازندران در این جلسه تصریح کردند که 
شورای اسامی شهر ساری تحت فشار و گایه های 
زیادی از سوی افکارعمومی نسبت به عملکرد ضعیف 

شهردار بوده است.

هشدار هواشناسی همدان نسبت به 
سرمازدگی محصولات کشاورزی 

همدان- کارشناس اداره کل هواشناسی همدان نسبت 
به احتمال سرمازدگی، تسریع در برداشت محصول و 
آماده سازی و مبارزه بموقع با آفات و بیماری ها به 

کشاورزان این استان هشدار داد.
»روح الله زاهدی« اظهار کرد: دیم کاران استان با توجه 
به تأخیر در بارندگی پاییزه و احتمال سرمازدگی بهاره، 

از کاشت زودهنگام گندم و جو خودداری کنند.
وی افزود: کشاورزان پایش و در صورت نیاز مبارزه با 
آفت بید، بیماری سفیدک سطحی و داخلی چغندرقند 
را با نظر کارشناسان جهاد کشاورزی در ساعات آرام روز 
انجام دهند. کارشناس اداره کل هواشناسی همدان 
ادامه داد: تولیدکنندگان سیب زمینی بذری مثل 
ع مینی تیوبر و بذرهای وارداتی با توجه به کاهش  مزار
دما و احتمال خطر سرمازدگی، نسبت به انجام تدابیر 
لازم جهت افزایش مقاومت گیاه به سرما اقدام کنند. 
زاهدی گفت: عاوه بر این با توجه به پایداری هوا 
و دمای مناسب برای رشد آفت بید سیب زمینی، 
کشاورزان باید نسبت به مبارزه و ردیابی خسارت این 
ع اقدام کنند. وی تأکید کرد: با توجه به  آفت در مزار
پیش بینی پایداری هوا و شرایط مناسب برای رشد 
یونجه و سیب زمینی، کشاورزان می توانند برداشت 
کشت های تأخیری را تا زمان تکمیل مراحل رشد 

محصول به تأخیر بیندازند.

سرمایه گذاری 1000 میلیارد تومانی 
صنعت مرغداری در دیار نیمروز

زاهدان -  رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان 
و بلوچستان گفت: با هدف خوداتکایی در تأمین 
غ مورد نیاز استان بیش  از ۱۰ هزار میلیارد  تخم مر
ریال توسط بخش خصوصی برای احداث ۱۶ واحد 
غ تخمگذار سرمایه گذاری  جدید پرورش مر

می شود.
علیرضا دهمرده با اشاره به ۱۸ مهر روز جهانی 
غ افزود: ظرفیت پولت ریزی واحدهای  تخم مر
مرغداری در دست اجرا در سیستان و بلوچستان 
۸۴۵ هزار قطعه با تولید ۱۵ هزار و ۲۱۰ تن تخم 
غ در یک دوره پرورش است. وی ادامه داد: هفت  مر
واحد مرغداری تخمگذار در سیستان و بلوچستان 
وجود دارد که سه واحد آن با ظرفیت ۵۴۰ هزار 
قطعه فعال و مشغول تولید است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: نیاز 
غ استان حدود ۳۸ هزار تن است که هم  تخم مر
غ در استان  اینک ظرفیت تولید۱۲ هزار تن تخم مر
وجود دارد که با به بهره برداری رسیدن واحدهای 
در دست اجرا این ظرفیت به بیش از ۲7 هزار تن 

پیدا می کند. افزایش 

پیش بینی سیل در کرمان
کرمان- اداره کل هواشناسی کرمان اعام کرد که 
امروز پنجشنبه تا اوایل هفته آینده افزایش ابر، بارش 
باران، بروز سیاب و وزش باد، پدیده های غالب جوی 

در سطح استان خواهد بود.
به گزارش ایرنا، در اطاعیه این اداره کل آمده است: 
تا روز جمعه در نیمه جنوبی و مرکزی استان رگبار و 
رعد و برق و وزش تند بادهای لحظه ای پیش بینی 
می شود. طبق این اطاعیه، بیشینه بارش را در 
امروز پنجشنبه شاهد خواهیم بود و با توجه به نوع 
بارش ها، جاری شدن رواناب از بالا دست و سیابی 
شدن مسیل ها در مناطق مذکور محتمل است. بر 
اساس این اطاعیه، طی روزهای ابتدایی هفته آینده 
نیز در مناطق شمالی، مرکزی و غربی استان رگبار 

باران مورد انتظار است.

حکم جالب یک قاضی در کامیاران 
برای سارق تلفن همراه

سنندج- یک قاضی در شهرستان کامیاران، در 
حکمی جالب، متهم به سرقت تلفن همراه را به 
جای مجازات حبس، ملزم به تهیه اجناس و لوازم 
کمک آموزشی مورد نیاز دانش آموزان محروم و 

بی بضاعت کرد.
 در این پرونده متهم ۲۵ ساله، پس از جبران 
خسارت وارده به شاکی، از حیث جنبه عمومی، به 
جای مجازات حبس و شاق، به مناسبت بازگشایی 
مدارس، ملزم به تهیه وسایل کمک آموزشی برای 

دانش آموزان نیازمند شهرستان شد.
قاضی در این حکم، متهم را محکوم به خرید 
حداقل ۵۰ میلیون ریال لوازم کمک آموزشی برای 
دانش آموزان بی بضاعت و توزیع آن با هماهنگی 
آموزش و پرورش شهرستان کامیاران کرده است.

ایران در »ایران«

 ایران زمین - با معرفی وزیر کشور و تأیید 
هیأت دولت ، استانداران یزد، فارس و 

خراسان رضوی منصوب شدند.
 بر این اساس حسینعلی امیری با تأیید 
دولت استاندار فارس شد. امیری دکترای 
حقوق عمومی دارد و پیش از این معاون 
پارلمانی رئیس جمهور در دولت های یازدهم 
و دوازدهم، قائم مقام وزیر کشور در دولت 
یازدهم و سخنگوی وزارت کشور بوده است. 
وی همچنین به مدت شش سال عضو 

حقوقدان شورای نگهبان بوده است.
  محمدرضا بابایی دره نیز به عنوان استاندار 
یزد انتخاب شد. بابایی دره که دارای دکترای 
مدیریت حرفه ای کسب وکار است پیش 
از این سابقه فرمانداری مهریز و اشکذر و 
معاونت برنامه ریزی و اقتصادی استانداری 
یزد را داشته است.  در جلسه روز گذشته 
دولت همچنین غامحسین مظفری به عنوان 
استاندار خراسان رضوی منصوب شد. مظفری 
که پیش از این معاونت توسعه مدیریت و 
منابع انسانی استانداری تهران، فرماندار ویژه 

و نماینده مردم نیشابور بوده است؛ دکترای 
مدیریت و برنامه ریزی شهری دارد.

 تأکید بر توسعه ظرفیت های گردشگری 
و زیارتی فارس

»حسینعلی امیری« که با تصویب هیأت وزیران 
به  عنوان نوزدهمین استاندار فارس انتخاب 
شد، در حاشیه جلسه چهارشنبه هیأت دولت 
اظهار داشت: با وجود مشکاتی که در استان 
فارس وجود دارد ولی این استان ظرفیت های 
بسیار خوبی در زمینه های گردشگری، زیارتی، 

پزشکی )توریست درمانی( و تاریخی دارد.
وی افزود: دانشگاه شیراز یکی از قطب های 
آنجا  در  می توان  و  است  کشور  علمی 
شرکت های دانش بنیان را راه اندازی و منطقه 

ویژه گردشگری ایجاد کرد.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه می توان 
تسهیات برای عاقه مندان و ارادتمندان به 
اهل بیت)ع( از نقاط مختلف دنیا به این 
استان را فراهم کرد، تصریح کرد: ورودی ها 
و مکان هایی که در استان فارس وجود دارد 

باید توسعه و رونق پیدا کند. وی با اشاره به 
اینکه استفاده از خانم ها در مناصب مدیریتی 
و تربیت مدیران جوان یکی از مطالبات مقام 
معظم رهبری از دولت بود، گفت: امیدوارم 
بتوانم در استان فارس با توجه به تجربه ای 
که در بخش های مختلف در جهت نوسازی 
نیروی انسانی از جمله در سازمان ثبت 
اسناد و اماک کشور داشتم، مدیر جوان 
برای نظام تربیت کنم. امیری افزود: متصل 
کردن راه های استان فارس به راه آهن استان 
خوزستان و از آنجا به خرمشهر و سپس به 
بصره و عراق می تواند در جهت توسعه این 
استان که یکی از استان هایی است که 
می تواند در تولید مرکبات و تولیدات باغی 
نقش اساسی در توسعه کشور داشته باشد، 

نقش مؤثری ایفا کند.

 بالندگی استان یزد با وفاق 
یکایک یزدی ها

استاندار منتخب یزد نیز در پیامی خطاب به 
مردم استان آورده است: وفاق یکایک یزدی ها 

انتخاب استانداران جدید فارس، خراسان رضوی و یزد 

بیتا میرعظیمی
خبرنگار

گزارش

پاییز که از راه می رسد، عشایر استان های 
مختلف به حکم طبیعت مجبور به کوچ اجباری 
شده و راه مناطق قشاقی را در پیش می گیرند؛ 
زنان و مردان عشایری که تا پیش از سرد شدن 
هوا و بارش های پاییزی، سیاه چادرها و بار و بنه 
خود را جمع و جور کرده و راهی مناطق گرمسیر 
می شوند. امسال ایات عشایر چهارمحال 
و بختیاری از قشقایی و بختیاری گرفته تا 
جرقویه و بویراحمد، کوچ پاییزه خود را از اواخر 
شهریورماه آغاز کرده و مطابق تقویم کوچ باید 
تا اواسط مهرماه دشت ها و مراتع استان را 
ترک کنند. طبق گفته مدیرکل امور عشایر 
چهارمحال و بختیاری به »ایران«، تاکنون بیش 
از ۸۰ درصد عشایر برون کوچ استان، مناطق 
ییاقی را ترک کرده و تمهیدات لازم برای کوچ 
آنها با هماهنگی استان خوزستان انجام شده 
و مشکلی در خصوص تأمین آب آشامیدنی 
و آذوقه دامی آنها وجود ندارد. عشایری نیز 
که تقویم کوچ را رعایت نکرده و همچنان در 
مناطق ییاقی دومین استان عشایرنشین 
کشور اطراق دارند، از طرف 

اداره کل منابع طبیعی و مطابق ضوابط و 
قوانین، اقدام به کوچ اجباری خواهند شد. 
»محمد محمودی« مدیرکل امور عشایر 
 » ن ا یر ا « به  ی  ر بختیا و  ل  محا ر چها
می گوید:»استان چهارمحال و بختیاری پس 
از فارس، دومین استان عشایرنشین کشور و 
دارای رتبه اول استانی در تراکم عشایر در واحد 
سطح است. بیش از ۱۲۶ هزار عشایر درون کوچ 
و برون کوچ در قالب ۱۴ هزار و ۶۵7 خانوار و در 
9 شهرستان استان مستقر هستند. شهرستان 
کوهرنگ بیشترین جمعیت عشایری استان را 
در زمان ییاق در خود جای داده و بیش از 
7۰ درصد عشایر برون کوچ استان در قشاق 
به استان خوزستان کوچ می کنند.« وی 
می افزاید:»همه ساله به منظور تعیین تقویم 
کوچ عشایر، جلساتی با حضور معاونت عمرانی 
استاندار، اداره کل منابع طبیعی و دادستان 
مرکز استان برگزار شده و زمان تعیین شده 
به عشایر اعام می شود. امسال زمان کوچ، 
اول شهریور تا ۱۵ مهرماه تعیین و این بازه 
زمانی از طریق فضای مجازی و ارسال پیامک 
به سرپرستان خانوار عشایری اطاع رسانی 
شده است. برآوردهای میدانی نشان می دهد 
تا این لحظه بالغ بر ۸۰ درصد عشایر برون کوچ 
در استان چهارمحال و بختیاری، مناطق ییاقی 

را ترک کرده و کوچ کرده اند.«

احیای دوباره مراتع و دشت ها
طبق گفته این مقام مسئول، زمان استراحت 
مراتع در فصل پاییز برای احیای دوباره آغاز 
شده و در همین راستا باید عشایر تا زمان 
تعیین شده منطقه را ترک کرده و با این 
اقدام فرصت احیای دوباره را به مراتع و 
دشت ها بدهند. از طرفی هشدارهای اداره کل 
هواشناسی نیز در تعیین زمان خروج عشایر 
از مناطق ییاقی بی تأثیر نیست، چراکه در 
فصل پاییز بارندگی ها در مناطق کوهستانی 
و در برخی موارد همراه با سیل و رعد و برق 
شدید بوده و طبق تجربیات سال های گذشته 
خسارات قابل توجهی به جان و مال )اسباب و 
اثاثیه و دام( عشایر وارد می کند. وی به مناسب 
نبودن ایل راه ها و مشکاتی در خصوص تأمین 
آب آشامیدنی جامعه عشایری نیز اشاره کرده 
و می گوید:»اداره امور عشایر استان بر اساس 
چهارچوب تعریف شده برای ایل راه ها، چندین 
دستگاه راهسازی خریداری کرده تا همه ساله 
در فصل بهار، مسیر ایل راه های عشایری را 
بازگشایی کند؛ البته برخی از عشایر انتظار 
دارند بعضاً برخی از این ایل راه ها شن ریزی 
شوند که تحقق این خواسته به دلایلی 
امکان پذیر نیست. از طرفی برخی ایل راه ها 
در مناطق صعب العبور قرار داشته و امکان 
بازگشایی آنها نسبت به جاده های نزدیک به 

مناطق شهری اندک است.«

استان 
چهارمحال 
و بختیاری، 

پس از فارس، 
دومین استان 

عشایر نشین 
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استانی در 

تراکم عشایر 
در واحد سطح 

است

 مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری در گفت و گو با »ایران« 
از توزیع بیش از 1500 پنل خورشیدی در بین عشایر خبر داد

تأمین آب آشامیدنی عشایر
محمد محمودی با بیان اینکه در حال حاضر 
بالغ بر ۸۰ درصد چشمه ها و آبشخورها در 
مناطق عشایری توسط اداره امور عشایر استان 
مورد بهسازی قرار گرفته است، می گوید:»ما 
همه ساله به ادارات شهرستان ها اعام 
می کنیم که وجود چشمه یا آبشخورهای 
نیازمند بهسازی را گزارش کنند تا اقدامات 
لازم برای بهسازی و ترمیم آنها آغاز شود. 
ناگفته نماند در بخشی از مناطق عشایری 
هیچ چشمه ای وجود نداشته و تأمین آب 
آشامیدنی آنان با تانکرهای آبرسانی انجام 
می شود. اداره امور عشایر استان چهارمحال 
و بختیاری پیش تر 7 تانکر آبرسانی داشت 
که در سال  جاری 7 تانکر جدید نیز به آن 
افزوده شده است. هم اکنون 9 دستگاه تانکر 
آبرسان از سوی اداره کل امور عشایری استان در 
شهرستان های مختلف برای آبرسانی جامعه 
عشایر اختصاص یافته و تأمین آب آشامیدنی 
برخی مناطق کوهستانی و صعب العبور نیز به 
بخش خصوصی واگذار شده است و از طرفی 
همه ساله عشایر زیادی به مناطق قشاقی 
خوزستان کوچ می کنند و دیگر تانکرهای 
آبرسان جوابگوی نیاز آنها نیست؛ در همین 
راستا ما همه ساله حدود ۴ تانکر آبرسان را 
با راننده به استان خوزستان اعزام می کنیم و 
تأمین آب آشامیدنی بخشی از جامعه عشایری 

را برعهده می گیریم.«

توزیع 1500 پنل خورشیدی
مدیرکل امورعشایر چهارمحال و بختیاری 
به توزیع پنل های خورشیدی میان عشایر 
اشاره کرده و می گوید:»خوشبختانه طی ۲ 
ماه گذشته بالغ بر ۱۵۰۰ پنل خورشیدی با 
مسئولیت اجتماعی شرکت توزیع برق میان 
عشایر استان توزیع شده است. هزینه تمام 
شده هر پنل خورشیدی ۲۶ میلیون تومان 
ارزیابی می شود که تنها ۱۰ درصد )۲ میلیون و 
۶۴۰ هزار تومان( آن را عشایر پرداخت می کنند. 
پنل های خورشیدی یکی از نیازهای 
اساسی زندگی عشایر محسوب 

شده و ما در تاشیم تعداد بیشتری از این 
پنل ها را میان عشایر توزیع کنیم.« وی تصریح 
می کند:»جامعه عشایری استان با داشتن ۱۵۰۰ 
رأس دام، سالانه ۱۱۰۰ تن فرآورده گوشتی تولید 
می کنند. آنها همچنین نقش مؤثری در تولید 
فرآورده های لبنی، روغن حیوانی، گیاهان 
دارویی و... دارند. صندوق اعتبارات خرد زنان 
روستایی و عشایری نیز تسهیاتی را در اختیار 
زنان عشایر قرار داده تا محصولات و صنایع 
دستی خود را در غرفه های عشایری در سطوح 

ملی و استانی به فروش برسانند.«

اعطای تسهیلات 25 میلیارد تومانی
محمودی درباره حل مشکات مرتبط با 
مدارس عشایری نیز می گوید:»اداره آموزش 
و پرورش عشایر، تأمین مدارس آموزشی 
عشایری در مناطق ییاقی و قشاقی را برعهده 
داشته و بخشی از نیاز مدارس به کانکس، 
معلم، امکانات آموزشی و... را برعهده دارد. 
اداره کل امور عشایر استان نیز در ارائه 
پنل های خورشیدی برای تأمین برق مدارس 
عشایری و ترمیم و بازسازی مدارس عشایری با 
توجه به اعتبارات موجود ایفای نقش می کند. 
همچنین در برخی مناطق صعب العبور 
نیاز جامعه عشایری به پل نفربر را تأمین 
کرده ایم.« مدیرکل امور عشایر چهارمحال و 
بختیاری در خصوص ارائه تسهیات به عشایر 
استان نیز می گوید:»سال ۱۴۰۲، 7۲ میلیارد 
تومان تسهیات تبصره ۱۸ با بازپرداخت 7 
ساله در قالب ۵ طرح عشایری صنایع دستی، 
فرآورده های گوشتی، گردشگری عشایری، 
گیاهان دارویی و زنبورداری به جامعه عشایری 
اعطا شد؛ عشایری که واقعی بوده و پس از 
ثبت مشخصات خود در سامانه ثبتی - مبنایی، 
تأییدیه لازم را اخذ کرده اند. در سال  جاری 
نیز مجوز اعطای ۲۵ میلیارد تومان تسهیات 
تبصره ۱۸ با کارمزد چهار درصد به عشایر را 
گرفته و پس از بررسی پرونده ها، آنها را به 
بانک های عامل معرفی خواهیم کرد. در 
تاشیم این مبلغ را افزایش داده و عشایر 
بیشتری را در اعطای تسهیات تحت پوشش 

قرار دهیم.« 

آغاز کوچ پاییزه از چهارمحال و بختیاری 
به خوزستان
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دادگستری  کل  رئیس   - بندرعباس 
هرمزگان از صدور دستور قضایی برای 
ترخیص ۵ هزار دستگاه خودروی خارجی 
و ۲ هزار تن برنج وارداتی از بندر شهید 

رجایی بندرعباس خبر داد.
به  اشاره  با  قهرمانی«  »مجتبی 
گزارش های واصله مبنی بر واردات ۵ 
هزار دستگاه خودروی خارجی به کشور 
و معطلی چند ماهه آنها در بندر شهید 
رجایی بندرعباس، با صدور دستور ویژه 
قضایی از مدیران کل استاندارد، بنادر و 
دریانوردی و گمرکات استان خواست تا 

ضمن پیگیری موضوع به سرعت جهت 
تعیین تکلیف و ترخیص این خودروها 

اقدام کنند.
وی به ورود دستگاه قضایی به موضوع 
تعیین تکلیف محموله ۲ هزار تنی برنج 
وارداتی نیز اشاره  و تصریح کرد: در 
جریان بازدید از بندر شهید رجایی 
بندرعباس، مشخص شد که محموله 
بزرگ برنج وارداتی در این مجتمع بندری 
انباشت شده و در صورتی که محموله 
یادشده را ترخیص نکنیم ممکن است 
فاسد شده و از بین برود، لذا به سرعت 

دستورات قضایی لازم صادر و روند 
ترخیص آنها از ۱7 مهرماه آغاز شد.

مرجوع ۴۴ هزار تنی روغن وارداتی
این مقام ارشد قضایی هرمزگان یادآور 
شد: در خصوص ۵۳ کانتینر گچ وارداتی 
موجود در انبارهای بندر شهید رجایی 
بندرعباس که حدود ۱۴ سال به علت 
مراجعه نکردن صاحب کالا به حال 
خود رها شده بودند نیز ضمن صدور 
دستور قضایی، در مورد مشکاتی که 
وجود داشت تمهیدات لازم اندیشیده 
شده است. قهرمانی در ادامه از دستور 
مرجوع شدن محموله ۴۴ هزار تنی 
روغن وارداتی به کشور مبدأ خود خبر 
داد و گفت: چون سامت این روغن ها 
مورد تأیید قرار نگرفته است با دستور 
قضایی به کشور خارجی صادرکننده 

برگشت داده می شود. 

اراک - مدیرکل دفتر محیط زیست و 
خدمات شهری سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور گفت: زنگ خطر 
ساختمان های ناایمن در کشور به صدا 
درآمده که می تواند ایمنی کشور را تحت 

تأثیر قرار دهد.
 مسعود احمدی در نشست تخصصی 
ملی آتش نشانی و ایمنی با موضوع 
ضوابط و مقررات ایمنی شهری که 
شد،  برگزار  اراک  صنعتی  شهر  در 
افزود: متأسفانه به غیر از شهرهای 
بزرگ در بسیاری از شهرهای کوچک 

نیز وضعیت ایمنی ساختمان ها خوب 
نیست.   مدیرکل دفتر محیط زیست 
و خدمات شهری سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور ادامه داد: تکلیف 
قانونی همه ذینفعان بویژه شهرداری ها 
و آتش نشانی ها در موضوع نظارت بر 
ایمنی ساختمان ها در فرآیند از مرحله 
ساخت  تا بهره برداری به درستی 
مشخص نشده و نحوه عمل شهرداری ها 
و سازمان آتش نشانی  متفاوت است.

 احمدی اظهار کرد: ۱۲۰ سازمان فعال 
آتش نشانی از بین یک هزار و ۴7۰ شهر 

کشور که مدیریت شهری در آنها حاکم 
است وجود دارد و بر اساس قانون 
شهرداری، اطفای حریق و نظارت بر 
ایمنی و نجات جان و اموال انسان ها 
در برابر حریق برعهده شهرداری هاست.
 احمدی با بیان اینکه این مهم در 
روستاها برعهده دهیاری هاست، گفت: 
۶۴ هزار آبادی در کشور وجود دارد که 
۳9 هزار از آنها واجد مدیریت روستایی و 
دهیاری است. وی گفت: حدود یک هزار 
و ۸۵۰ ایستگاه آتش نشانی در شهرها 
و 9۵۰ پایگاه آتش نشانی در روستاهای 

کشور فعالیت دارند.
و  یست  ز محیط  فتر  د کل  یر مد  
خدمات شهری سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور ادامه داد: سالانه 
توسط  حادثه  و  حریق  هزار   ۲۵۰
آتش نشانی ها در کشور اطفا و مدیریت 
می شود که این آمار زیادی است.  

بویژه نخبگان و صاحب نظرانش در کمک به 
بالندگی این سرزمین که فخر دنیا گردیده و به 
ثبت جهانی رسیده، یک ضرورت است و تنها 
با مشارکت فعالانه همه فرزندان این سازمان 

قابل تحقق است.
استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
یزد، در بخشی از پیام »محمدرضا بابایی  
دره« آمده است: یزد، عالی ترین بهانه و 
مبارک ترین نقطه وفاق همه مردمان خداباور 
این سامان است که در  و وطن دوست 
کشاکش تاریخ، با همزیستی و همدلی، 
مسیری را پیموده اند که شاید برای دیگران 

حتی باورپذیر نباشد.

مهم ترین دستاورد نیاکان ما همین فرهنگ 
همزیستی و همبستگی برای پاسداشت و 
تعالی این گنجینه کم نظیر یعنی »یزد سرافراز 

و سربلند« است.
»اکنون که مسئولیت خدمتگزاری مردم 
عزیز استان دارالعباده و میراث جهانی یزد 
برعهده این کم ترین گذارده شده است، 
پس از عنایت حضرت دوست، دست یاری به 
سوی تمامی عاقه مندان اعتای این استان 
دراز کرده و صمیمانه دست یکایک آنان را با 
هر سلیقه و رویکرد سیاسی برای کمک به 
زیستنی آبادانه تر در جای جای استان یزد به 

گرمی می فشارم.«

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر دادرئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

ترخیص 5 هزار خودروی خارجی و 2 هزار تن برنج 
وارداتی با دستور قضایی

مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور هشدار داددهیاری های کشور هشدار داد

ایمنی ساختمان های شهرهای کوچک در وضعیت قرمز

با معرفی وزیر کشور و تصویب هیأت دولت انجام شد


